
 
 

 

RESERAPPORT 

 

Tävling 

 

ITTF World PARA Challenger, Wladyslawowo, Polen 26-29 mars 2025 

 

Domare 

 

Micael Godtman, Falkenberg 

 

Resa 

 

Jag flög med LOT från Landvetter via Warszawa till Gdansk dagen innan tävlingen började. 

Planet skulle lyft klockan 08.00, men vi blev sittande i planet i nästan två timmar innan vi fick 

lyfta. Det berodde på kraftigt regn och oväder i Warszawa. Med tanke på detta så skulle jag 

missa mitt anslutningsflyg till Gdansk som skulle gått 10.20. 

 

När jag kom av planet i Warszawa och skulle gå till LOTs servicedisk visade det sig att kön 

var flera hundra meter lång pga alla inställda och försenade plan på morgonen och jag stod i 

kön i över en timma. Jag blev ombokad till ett plan till Gdansk som avgick 13.15. Flygningen 

tog strax under en timma. Sedan fick jag vänta ca 2 timmar innan bussen avgick som skulle ta 

mig till Wladyslawowo. Från flygplatsen till Wladyslawowo åkte jag i en stor buss och 

tillsammans med delar av det svenska landslaget. Bussresan tog ca 1 timma. 

 

Resan hem gick bra och allt fungerade bra med transfer och flygen. 

 

Ackreditering 

 

Vi fick vår ackreditering och två kortärmade ljusblåa polska domartröjor som vi skulle 

använda under tävlingen i samband med briefingen på kvällen. 

 

Inkvartering 

 

Vi bodde på hotell Rigga som låg 5 minuters promenad 

från arenan. Man kan väl säga att det var ett 

typiskt ”öststatshotell” med mycket trä och mörka 

färger. Det var rent och fräscht och rummet var stort. 

Jag delade rum med Mojmir Horak från Tjeckien. Vi 

hade träffats några gånger tidigare, men det där med 

engelska var inte Mojmirs starka sida så det blev inte 

mycket pratande på rummet med varandra. 

 

 

 

 



Måltider 

 

Frukosten åt vi på hotellet. Den var helt okej. Det fanns det mesta man önskade sig till 

frukost. 

 

Lunch och middag åt vi inne på området i en stor restaurang som verkligen likande en 

skolmatsal. Maten var varierande varje dag och till det fanns soppa, ett stort salladsbord och 

någon dessert. I det stora hela var maten ”sådär”. 

 

Lokala transporter 

 

Det fanns inga lokala transporter då det var max 5 minuters promenad mellan hotellet och 

arenan. 

 

Domargenomgång 

 

Domargenomgången var i en lokal inne på området på kvällen den 25 mars klockan 21.00. 

Den var bra och löpte på ganska bra. Vissa frågeställningar fick tas på polska, men de blev 

inte för långa. Efter genomgången hade de polska domarna en samling där de gick igenom 

vad som sagts på briefingen och kunde ställa frågor på polska.  

 

Arenan 

 

Tävlingen spelades i den olympiska centret ”Olympic Sport Center OPO COS” i 

Wladyslawowo precis vid Östersjön. 

 

Hallen 

 

Man spelade som mest på 14 bord. Från bord 1 och bord 10 var det webbsändning. I 

anslutning till callarean fanns det några bord för uppvärmning. Det var gott om plats i 

callarean och det var inga bekymmer när det tex var rullstolsdubbel. 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Material 

 

Bord: Tibhar Smash 28 RC/W 

Nät: Tibhar Smash net 

Boll: Butterfly R40? 

Golvmatta: Gerflor Taraflex, röd 

Touchpad: Inga touchpad användes 

 

 

 

 

 

 

Tävlingsform 

 

Både herrar och damer spelade alla klasserna i singelspelet. I herrdubbel spelade man MD4, 

MD8, MD14, MD18 och MD22. I damdubbel spelade man WD5, WD 10, WD14, WD20 och 

WD 22. Mixedklassen spelades i XD4, XD7, XD10, XD14, XD 17, XD20 och XD 22. 

 

Domarorganisation 

 

Referee Carlos Zapata (ESP,), Deputy referee Khaled Zaki (EGY) och Assistant referee 

Robert Olencki (POL). 

 

Det var 26 domare totalt. Vi var 4 utländska domare BUL, CZE, EGY och SWE (ytterligare 

två var uttagna, men de kom inte pga bekymmer med visumet) och 22 polska domare. Några 

internationella domare, men de flesta var nationella och regionala domare. 

 

 

 
 

 

Umpires lounge 

 

Det fanns ett domarrum där vi kunde lägga av våra kläder, skor, väskor mm direkt i 

anslutning till spelhallen. Det fanns kaffe, te och torra kakor. Tyvärr ingen frukt eller annat 

som kunde ge lite extra energi mellan matcherna. 

 

 

 



Tjänstgöring 

 

Det var endomaresystem i alla matcher förutom i finalerna. Man dömde 5-7 matcher per dag. 

Sista dagen dömde jag en match klockan 10.00 och sedan en final klockan 15.00. Det var alltså 

riktigt lugnt. Någon dag gick jag tillbaka till hotellet och vilade då jag hade något längre 

break. 

 

Umpires Evening 

 

Efter andra speldagen bjöd LOC in till en träff på 

vårt hotell för alla domarna där det bjöds på dryck 

och snacks. Jag hamnade bredvid några polska 

domare jag träffat tidigare och som kunde bra 

engelska samt 2 x EGY. Det blev några trevliga 

timmar tillsammans där man givetvis pratade pingis 

och tävlingar man varit på och skall på.  

 

 

 

 

Speciella matcher 

 

Allt flöt på bra. Det är en helt annan sak att döma Paratävlingar än ”vanliga” tävlingar. Inom 

Papapingisen är det mycket bättre stämning mellan spelare, coacher och domare!. 

 

Enda incidenten för mig under tävlingen var när först en coach i callarean ville att dennes 

spelares motståndares racket skulle underkännas pga felaktiga gummin (långnabb). Först 

fick ass referee göra en förnyad racketkontroll och även denne godkände racket. Coachen 

nöjde sig inte med detta utan krävde att refereen skulle kallas dit och göra en förnyad 

racketkontroll. När refereen kom dit och fick ärendet förklarat för sig sade han att han inte 

behövde göra det då två erfarna domare redan godkänt racket. 

 

Direkt när sedan matchen började fortsatte coachen klaga på motståndarens servar. Till slut 

blev det så att coachen krävde att refereen kom dit och skulle titta på de felaktiga servarna. 

Refereen var sedan kvar under några set och följde matchen utan att behöva agera. Hur gick 

då den matchen?? Jo, coachens spelare förlorade!! 

 

Allmänt om tävlingen 

 

Okej boende, knappt okej mat, mycket bra organisation. Bra samarbete med refereeteamet 

och LOC. 

 

Sista kvällen när tävlingen var slut gick jag och de flesta i den svenska truppen ut och åt pizza 

på en restaurang. Det blev en trevlig kväll tillsammans. Under hela tävlingen har jag vid flera 

tillfällen ätit lunch eller middag ihop med de svenska spelare och ledare som var där. 

 

Ersättning 

 

65 USD som omvandlat till Euro betalades ut i kontanter någon dag in på tävlingen. 

 

 

 



 

 

Tack 

 

Jag vill än en gång tacka för att jag fick representera den svenska domarkåren på en tävling 

utomlands. Jag kommer med säkerhet att söka ytterligare Paratävlingar i framtiden då som 

jag skrev tidigare att det är så bra stämning på paratävlingarna.  

 

 

Micael Godtman 


